Târgul Inului Nr. 30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe şese
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe ş6se luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele cât şi inserţiunil,.
sunt a se plăti înainte.

Nr. 138. Braşov, Sâmbătă 21 Iunie (4 Iulie). 1908.

Crisa partidului kossuthist.
Când am apreţiat esclamările

caracteristice, cu cari cei din stânga
estremă au întâmpinat declarările
noului ministru-president, făcute în
şedinţa de Marţi; când am arătat,
că Barabaş şi aderenţii sei perso
nali intorcendu-se spre contele Khuen-
Hedervary, au